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SFP Single Mode Dual Fiber Megabitni

-Optical Wave Length: 1310nm, 
-Emission Light Power: -15~-3dBm
-Receiver Sensitivity: -34 dBm, 
-Optical Fiber Type: Single- mode 9/125um Per: IEC61000-4-2
-Radna Temperatura: 0 ~70 
-Dimenzije: 55.4mm×13.7mm×6.25mm 
-Težina: 17g
-Optical Fiber Port: LC, 
-Transmission Distance: Single-mode 20km
-Protection ESD: 1a contact discharge 3 level, 1b air discharge 3 level,

 

Ansec SFP Single Mode Dual Fiber Megabitni

Šifra: 1251
Kategorija prozivoda: AKTIVNA MREŽNA OPREMA
Proizvođač: ANSEC

Cena:  rsd 1.412,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


